
CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111372 - PIETRO ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 111411 - LUIZ AUGUSTO DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111101 - MURILO BERNARDO DOS SANTOS SP - ARANDU

4º

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º GABRIEL JUN I. SUGUIMOTO SP - FPKI - MUGUEN

3º 110877 - TIAGO MARQUES FERNANDES SP - RENBUKAN

4º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

2º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

3º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

4º 90784 - ALVARO MACHADO DOS SANTOS SP - KOBUKAN

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110655 - RAFAEL GOMES BRAGA SP - MUGUEN

2º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

3º 90794 - ERICK PAZELO DA SILVA SP - ILVENCER

4º 111206 - LEANDRO CUNHA DA SILVA SP - EMKITAP

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90149 - MARCELO ALVES DA SILVA SP - KOBUKAN

2º 90506 - LEONARDO SOUZA DRABACH SP - MUGUEN

3º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

4º 111220 - LUIZ FERNANDO GOMES SP - MUGUEN

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 90566 - VINICIUS DA CONCEIÇÃO SP - MUGUEN

3º 111301 - MATEUS PEREIRA GRASSINI SP - RYUBUKAI

4º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

2º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

3º 111323 - DANILO CAETANO AYRES SP - RKS

4º 111249 - RODRIGO JOSE DE LIMA SP - PBUSHIDO

CBKI - Confederação Brasileira de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 11/08/2015 15:48 - 1/17



CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111158 - MAURICIO MARTINS SP - AMAJJUKA

4º 111102 - CARLOS ROBERTO DOS SANTOS SP - ARANDU

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110860 - KAIO TAKAYOSHI SAKIHAMA SP - RYUBUKAI

2º 50943 - GUSTAVO ENRICO GONZALEZ VARANDA SP - KENDOKAN

3º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

4º 90512 - ALEXEY GIVANILDO SP - MUGUEN

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23640 - FELIPE KENJI KOHAMA SP - RYUBUKAI

2º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

3º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

4º 110490 - GUILHERME DE MACEDO GOMES SP - RYUBUKAI

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

3º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

4º 50607 - RUBEN SANTOS DA SILVA NETO SP - ITAPEVENSE

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

2º 110786 - ELIZEU DAVID SILVA SP - EMKITAP

3º 111214 - GABRIEL C. FURLAN SP - JDKARATE

4º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º FELIPE ARAKAKI SP - FPKI - RYUBUKAI

2º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

3º 50647 - LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SP - ITAPEVENSE

4º 60513 - THIAGO XAVIER MERCANTE SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

2º 14962 - LUÍS ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

4º 110919 - JOSE ANTONIO DOS SANTOS SP - PBUSHIDO

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60439 - MARCOS BENEDITO DE O. FILH SP - RYU

2º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

3º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

4º 50221 - IGOR MORALES PEREIRA SP - AMAJJUKA

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22197 - PEDRO HENRIQUE BORDIN SOUZA SP - AMAJJUKA

2º 90030 - FELIPE MORENO BERNARDO SP - PMBOTUCATU

3º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

4º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

2º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

3º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

4º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50222 - JOÃO BATISTA NAKATSUGI SP - AMAJJUKA

2º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

4º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

2º 60664 - LUCAS GALBIATTI BARBOSA SP - PMPG

3º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU

4º 110918 - EDGAR BUENO CAPOEIRA SP - PBUSHIDO
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

2º 100083 - JOÃO MARCOS BARBOSA DE LIMA SP - ILVENCER

3º

4º

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

2º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º 18996 - LUAN GARCIA F ALMEIDA SP - ARANDU

4º 50444 - BRUNO BELAFRONTE SP - SOLNASC

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 17368 - BRUNO DIEGO DA SILVA (4320) SP - RYU

3º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

4º 50014 - JOÃO VITOR PAULUCI OSKO SP - AMAJJUKA

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90559 - JOEL ZAKIMI VERONEZI (6556) SP - RYUBUKAI

2º 90560 - EDILSON EIZANO RESENDE SP - RYUBUKAI

3º 3093 - EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA (51170) SP - PBUSHIDO

4º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - KOBUKAN

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

4º 111425 - SOPHIA LOURENCIO OLIVEIRA SP - KOBUKAN

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111216 - ISABELLA     KAORI TANAKA SP - RYUBUKAI

3º 111371 - SOFIA GUERRA ZADOROJNY SP - SOLNASC

4º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111135 - VICTORIA C. DE A. SANTOS SP - PBUSHIDO

4º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90538 - ANA VITORIA VAZ DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

3º RAFAELA FRANCAROLI INACIO SP - FPKI - AMAJJUKA

4º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - AMAJJUKA

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110823 - GIOVANA CONESSA SP - RYUBUKAI

2º 111201 - JULIA V. NUNES DE AQUINO SP - RENBUKAN

3º 111281 - DAMIANA LIDIA MORAIS DA SILVA SP - PBUSHIDO

4º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111140 - MICHELE ZEINEDDINE COSTA SP - AMAJJUKA

2º

3º

4º

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111103 - KARINA CRISTINE BERNARDO SP - ARANDU

2º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

3º 90594 - MARIA TELMA DA SILVA REGIS SP - ILVENCER

4º

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

3º 60498 - LAVINIA DE SOUZA LIMA SP - ILVENCER

4º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 111252 - YASMIN GABRIELA BAPTISTELL SP - PMPG

3º 50606 - NICOLE SANTOS DA SILVA SP - ITAPEVENSE

4º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111255 - ARIENNE CRISTINA BATISTELA SP - PMPG

4º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

2º

3º

4º

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

2º 90308 - ADRIANA LUIZA BOM DA SILVA SP - RYU

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º

3º

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

2º 23463 - KAROLAINE NATALI ALVES DA SILVA SP - RYU

3º 110002 - ANA CLARA LINO DA SILVA SP - RYUBUKAI

4º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50287 - SABRINA KARY HAYASHI SP - RYUBUKAI

2º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

3º

4º

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60523 - ARISSA AYUMI W.  SILVERIO SP - RYUBUKAI

2º 90043 - MILENA DE OLIVEIRA LOPES SP - ITAPEVENSE

3º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

4º

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º

3º

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19376 - CRISTINA SATOMI YAMAMOTO EGUCHI (6518) SP - RYUBUKAI

2º 90474 - ISADORA TORQUATO DE LIMA (6552) SP - JDKARATE

3º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

4º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

2º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU

4º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111254 - JAQUELINE CISNEIROS ARAUJO SP - PMPG

2º

3º

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111372 - PIETRO ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 111411 - LUIZ AUGUSTO DA SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110877 - TIAGO MARQUES FERNANDES SP - RENBUKAN

2º 90139 - MATHEUS H. L. DA SILVA SP - ITAPEVENSE

3º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111422 - TIAGO NORATO LIMA SP - SOLNASC

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

2º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

3º 111357 - LUCAS MEDRADO G CORDEIRO SP - EMKITAP

3º 111373 - LUCAS ZADOROJNY BALTAZAR SP - SOLNASC

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

2º 110655 - RAFAEL GOMES BRAGA SP - MUGUEN

3º 111177 - JOÃO VITOR SANTOS SILVA SP - ILVENCER

3º 111302 - JOÃO VITOR RAMIRES DA SILVA SP - RYUBUKAI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90506 - LEONARDO SOUZA DRABACH SP - MUGUEN

2º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

3º 111403 - GUSTAVO DA SILVA CONCEIÇÃO SP - ILVENCER

3º 111220 - LUIZ FERNANDO GOMES SP - MUGUEN

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU

3º 111149 - GUILHERME ROCHA PINTO SP - AMAJJUKA

3º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111159 - PAULO VICTOR JESUS D SANTO SP - AMAJJUKA

2º LUCIANO RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO SP - FPKI - AMAJJUKA

3º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

3º 111249 - RODRIGO JOSE DE LIMA SP - PBUSHIDO

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111102 - CARLOS ROBERTO DOS SANTOS SP - ARANDU

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111158 - MAURICIO MARTINS SP - AMAJJUKA

3º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

3º 110926 - DANIEL  R ROMANO SP - JDKARATE

3º 90479 - JOÃO VITOR PASSOS SP - KOBUKAN

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

2º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

3º 110490 - GUILHERME DE MACEDO GOMES SP - RYUBUKAI

3º 23640 - FELIPE KENJI KOHAMA SP - RYUBUKAI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 99502 - MATHEUS MENDES DE CARVALHO SP - ITAPEVENSE

2º 110933 - GUSTAVO A. G. FERREIRA SP - JDKARATE

3º 110713 - VINICIUS MALAMAN SOARES SP - RYUBUKAI

3º 60285 - GUSTAVO ARAUJO DE LIMA SP - ILVENCER

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 50607 - RUBEN SANTOS DA SILVA NETO SP - ITAPEVENSE

3º 60104 - GUILHERME DE SOUZA MELO SP - ILVENCER

3º 110937 - CAIO H. C DA SILVA SP - JDKARATE

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 60511 - VITOR CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

3º

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111369 - JOÃO VITOR LAURENTINO DA SILVA SP - JDKARATE

2º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

3º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

3º 111214 - GABRIEL C. FURLAN SP - JDKARATE

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110786 - ELIZEU DAVID SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91121 - LEONARDO DE SOUZA PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 50647 - LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SP - ITAPEVENSE

3º FELIPE ARAKAKI SP - FPKI - RYUBUKAI

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60513 - THIAGO XAVIER MERCANTE SP - ILVENCER

2º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

3º 111427 - DIEGO GUTIERREZ SP - PMPG

3º 3911 - EDIMIR SEBASTIAO SP - ITAPEVENSE

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

2º VALDINO RODRIGUES SP - FPKI - MUGUEN

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º 60624 - BRUNO ANTONIO FURTAK  SP - ILVENCER

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 90525 - JONAS LUAN PACHARÃO SANTOS SP - AAB

3º 60439 - MARCOS BENEDITO DE O. FILH SP - RYU

3º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPE MORENO BERNARDO SP - PMBOTUCATU

2º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 60267 - ISAQUE FERREIRA DA SILVA SP - ILVENCER

3º

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111224 - EDUARDO COELHO ROSA SP - AAB

2º 22197 - PEDRO HENRIQUE BORDIN SOUZA SP - AMAJJUKA

3º 60726 - BRENO AUGUSTO M. RAMOS SP - AMAJJUKA

3º

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

2º 60027 - LUCAS MATOS MELARE DE ARRUDA SP - SOLNASC

3º 111221 - ERICK DE LIMA SILVA SP - MUGUEN

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

2º 50961 - REGINALDO GOMES DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

3º 60522 - FABIO EDUARDO DE CASTRO SP - JDKARATE

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60406 - MARLON VICTOR DA SILVA SP - ILVENCER

2º 100020 - CARLOS EDUARDO I. DE MORAIS SP - ILVENCER

3º

3º

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 60677 - FLÁVIO EDUARDO F. TAVARES SP - SOLNASC

3º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23361 - ITAMAR ABRAHÃO RIBEIRO SP - EMKITAP

2º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU

3º 60664 - LUCAS GALBIATTI BARBOSA SP - PMPG

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23360 - FRANCISCO E BERNARDO CARDOSO JR SP - EMKITAP

2º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

3º 60471 - ROGER LUIZ DOS SANTOS SP - MUGUEN

3º 111331 - FERNANDO FERNANDES SP - RKS

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111029 - LUZIEL COELHO ROCHA SP - ILVENCER

2º 100083 - JOÃO MARCOS BARBOSA DE LIMA SP - ILVENCER

3º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18996 - LUAN GARCIA F ALMEIDA SP - ARANDU

2º 22302 - LUCAS DOMINGUES DE FARIA SP - JDKARATE

3º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

2º 23397 - VICTOR GABRIEL VIANA DA COSTA (51042) SP - AMAJJUKA

3º 50398 - MARLON HENRIQUE SANTOS CARVALHO (51043) SP - AMAJJUKA

3º

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12592 - ADILSON ANATOLIO S JÚNIOR (6416) SP - ILVENCER

2º 50014 - JOÃO VITOR PAULUCI OSKO SP - AMAJJUKA

3º 60369 - ROGERIO PIRES DO SANTOS (6516) SP - PMBOTUCATU

3º 50300 - EDVAN APARECIDO DE PROENÇA SP - ITAPEVENSE

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 17310 - AMAURI PEREIRA PETZOLD SP - EMKITAP

3º 111217 - VICTOR HENRIQUE LIMA SALES SP - MUGUEN

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111197 - PEDRO BARRETO ELIAS SP - PBUSHIDO

2º

3º

3º

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19947 - EDISON BATISTA RODRIGUES (4820) SP - PMBOTUCATU

2º 50800 - DOUGLAS ROGERIO DE CASTRO SP - JDKARATE

3º 90559 - JOEL ZAKIMI VERONEZI (6556) SP - RYUBUKAI

3º 60470 - JOSÉ ROBERTO DE SOUZA (6476) SP - MUGUEN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 3 ETAPA CLASSIFICATÓRIO
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82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

2º 111424 - VITÓRIA ZAMBALDI M. PALHAU SP - ARANDU

3º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

3º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º 111371 - SOFIA GUERRA ZADOROJNY SP - SOLNASC

3º 111420 - EDUARDA RODRIGUES D SANTANA SP - EMKITAP

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111135 - VICTORIA C. DE A. SANTOS SP - PBUSHIDO

3º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90538 - ANA VITORIA VAZ DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - AMAJJUKA

3º RAFAELA FRANCAROLI INACIO SP - FPKI - AMAJJUKA

3º 111269 - KETELYN LEIENE DA SILVA MACHADO SP - ILVENCER

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111201 - JULIA V. NUNES DE AQUINO SP - RENBUKAN

2º 111281 - DAMIANA LIDIA MORAIS DA SILVA SP - PBUSHIDO

3º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

2º 111140 - MICHELE ZEINEDDINE COSTA SP - AMAJJUKA

3º

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ
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88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111103 - KARINA CRISTINE BERNARDO SP - ARANDU

2º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

3º 90594 - MARIA TELMA DA SILVA REGIS SP - ILVENCER

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º 60498 - LAVINIA DE SOUZA LIMA SP - ILVENCER

3º 60596 - SAMILY ESTER CARDOSO SILVA SP - ILVENCER

3º 111423 - IZABELA CAMPOS CERCHIARI SP - JDKARATE

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

2º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º 111252 - YASMIN GABRIELA BAPTISTELL SP - PMPG

3º 50606 - NICOLE SANTOS DA SILVA SP - ITAPEVENSE

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

3º

3º

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

3º 111255 - ARIENNE CRISTINA BATISTELA SP - PMPG

3º 50839 - JHENNEFER BIAZZINI SP - ITAPEVENSE

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

2º

3º

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
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94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90043 - MILENA DE OLIVEIRA LOPES SP - ITAPEVENSE

2º 60263 - LAIS SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 111254 - JAQUELINE CISNEIROS ARAUJO SP - PMPG

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

2º

3º

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

3º 90308 - ADRIANA LUIZA BOM DA SILVA SP - RYU

3º

100 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23463 - KAROLAINE NATALI ALVES DA SILVA SP - RYU

2º

3º

3º

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

2º 50287 - SABRINA KARY HAYASHI SP - RYUBUKAI

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90474 - ISADORA TORQUATO DE LIMA (6552) SP - JDKARATE

2º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

3º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 19376 - CRISTINA SATOMI YAMAMOTO EGUCHI (6518) SP - RYUBUKAI
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105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO SP - SOLNASC

2º 100062 - KETHLYN LUANA CARDOSO SP - ILVENCER

3º 23457 - RAISSA DE SOUZA LOPES SP - JDKARATE

3º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU

2º

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º

3º

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI SP - PMBOTUCATU

2º

3º

3º
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